
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenia Nr 25/16 z dnia 23 marca 2016r. w sprawie zasad przydziału i ustalenia norm 
środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego i wypłacania ekwiwalentu pieniężnego oraz 

zapewnienia środków higieny osobistej i napojów pracownikom Urzędu Miejskiego w Goniądzu. 

Na podstawie art. 266, art. 2376, art.  2377, art. 2378  ustawy z  dnia 26 czerwca  1974 r. Kodeks Pracy  
(Dz.U.2020.1320)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 25/16 Burmistrza Goniądza z dnia 23 marca 2016 roku dodaje się załącznik nr 
5 w brzmieniu: Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Goniądzu na czas trwania zagrożenia epidemicznego w związku z pandemią 
koronawirusa SARS-CoV-2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za sprawy bezpieczeństwa 
i higieny pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania. 

 

  
 Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 72560811-3D64-4A8B-ADE4-1FF69CC73602. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 65/2020 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego 
dla pracowników Urzędu Miejskiego w Goniądzu na czas trwania zagrożenia epidemicznego w związku 

z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2. 

L.p. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia                        
R - odzież 
i obuwie roboczej        
O - ochrony indywidualnej 

Ilość Okres 
używalności 

 
1. 
 

 
STANOWISKA 

PRACY 
- WSZYSTKIE 

 

 
O -  Maseczki ochronne 
lub przyłbice. 
O - Rękawiczki ochronne 
jednorazowe. 
O - Płyn do higienicznej 
dezynfekcji rąk.  

 
W okresie wprowadzonego 
przez właściwe organy 
zagrożenia epidemicznego 
- w ilości zaspokajającej 
potrzeby Pracownika 

 
d.z.a.u.c.o.l.u. 

* d.z.a.u.c.o.l.u. - do zużycia albo utraty cech ochronnych lub użytkowych 

Zobowiązuje się pracowników do - bezwzględnego i zgodnego z zasadami bezpieczeństwa, 

᠆ używania przydzielonych (udostępnionych) środków ochrony osobistej, zgodnie z instrukcjami 

i właściwościami tych środków.

Id: 72560811-3D64-4A8B-ADE4-1FF69CC73602. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 237 11a § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. 2020.1320) pracodawca
konsultuje z pracownikami lub ich przedstawicielami wszystkie działania związane z bezpieczeństwem
i higieną pracy, w szczególności dotyczące:
1) zmian w organizacji pracy i wyposażeniu stanowisk pracy, wprowadzania nowych procesów
technologicznych oraz substancji i preparatów chemicznych, jeżeli mogą one stwarzać zagrożenie dla zdrowia
lub życia pracowników,
2) oceny ryzyka zawodowego występującego przy wykonywaniu określonych prac oraz informowania
pracowników o tym ryzyku,
3) tworzenia służby bhp lub powierzania wykonywania zadań tej służby innym osobom oraz wyznaczania
pracowników do udzielania pierwszej pomocy, a także wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów
i ewakuacji pracowników,
4) przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego,
5) szkolenia pracowników w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy.

Zapisy niniejszego Zarządzenia uzgodniono ze specjalistą ds. BHP Krzysztofem Pochodowiczem oraz
przedstawicielem pracowników Elżbietą Bielską.

Id: 72560811-3D64-4A8B-ADE4-1FF69CC73602. Podpisany Strona 1




